
ДО 
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

ДЕЛЧЕВО 
 

 

Б А Р А Њ Е 
  

Од __________________________________________________________,  

со ЕМБГ / ЕДБ   ,  

улица __________________________________________, број ________, 

во _____________________, контакт телефон ______________________,  

Барам  да доставите барање за запишување на градежниот објект во 

јавната книга на недвижности до надлежниот орган за запишување на правата 

на недвижности. 

Објектот е изграден на  КП бр._______________, 

(КО)______________________, што се наоѓа на 

ул__________________________ бр. __________ во ______________________. 

 

 Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 

- Геодетски елаборат за упис на објект број _______ од _____20__ година,  

- Основен проект со технички број ____ од ____ година, одобрен и заверен 

од надзорен инженер, 

- Одобрение за градење број _________ од ______ година, 

- Решение за локациски услови број _________ од _______ година, 

- Извештај за извршен технички преглед од надзорен инженер број ______ 

од ____ 20___ година, 

- Доказ за платени трошоци за запишување на објектот во јавната книга на 

недвижности, 

- Уплатница за платени административни такси. 

 
 
 
 
 
Делчево,                       Барател,                                                                                                           
 
__________20__  година.                                             _______________________         
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